
令和5年5月1日

関係各位

八幡平市立西根中学校

校長寺澤幸昌

体育祭期間の体説階理及び父母会練習自粛のお願い

薫風の候､皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げますbまた、日頃より本校の教育活動に深い

ご理解とご協力を賜り、厚く感謝申し上げますb

さて､令和5年5月24日休)の体育祭に向け､今年度は5月8日（月）から取り組みが本格化しますも

つきましては、各ご家庭において、生徒の体調管理等についてご協力をお願いいたしますも

また､下記の期間については､生徒の健康安全面を考慮し､部活動延長を行わないこととしましたので、

父母会練習及びスポ少活動等についても、活動を控えていただきますようお願いいたしますも

なお､部活動時間確保のため､部活動延長期間の開始を､例年よりも1週間早めていることを申し添えま

す6

記

く自粛をお願いする期間＞

令和5年5月22日 （月）～令和5年5月26日 （金）

担当

副校長山根章広

TEL O195-763530

FAX O195-6-35"


